
 

 

 

 

 

 

 

 

2.5. TEMATİK PROJE DESTEK PROGRAMI   

 

Tanım : “Çağrı esaslı” olan bu proje destek programı KOSGEB başkanlığının belirli 

dönemlerde belirli konulara yönelik olarak firmalar ve/veya meslek kuruluşlarına yönelik 

bir proje destek programıdır. Proje çağrısı , www.kosgeb.gov.tr üzerinden ilan edilir.  

45-60 günlük bu çağrı döneminde hazırlanacak projeler , önce sistem sonra da bir 

değerlendirme kurulu tarafından  değerlendirilerek uygun görülenleri yine 

www.kosgeb.gov.tr adresinde ilan edilir. Bu programa iştirakçi olarak bazı 

kurum/kuruluşlar (*) da başvurabilir. 

 

Programdan faydalanma :  Bu destek programından faydalanmak isteyen Kobi 

yukarıda belirtildiği gibi çağrı döneminde olmak şartı ile projesini bir kompozisyon 

formatında proje  dökümanı olarak hazırlayacak ve projeyi değerlendirecek ilgili kurula 

sunacaktır. Kurulun  projeyi onaylamasını takiben proje ile ilgili yapılan giderleri o 

döneme ait “ara faaliyet raporları” ile birlikte KOSGEB’e sunularak destekten faydalanılır. 

 

Önemli not : Hiçbir proje çağrı döneminde oluşturulmaz, oluşturulamaz. Bu sadece 

destek almak için proje yazma gibi “red olma olasılığı yüksek” bir risk doğurur. Olması 

gereken henüz çağrı yok iken firmanın projesinin temasını oluştırması , olası giderleri 

belirlemesi ve ilgili giderlere yönelik teklifler almasıdır. 

 

A. PERSONEL  

       * Projede görevi olmak şartı ile yeni/mevcut istihdam istihdam 

       

B. MAKİNA-TEÇHİZAT ,DONANIM ,YAZILIM 

       * Yeni makine ,cihaz , bilgisayar vb.(satın alma yada kiralama) 

       * Toplam destek tutarının max. %25’i   

       * ERP, MRP ,CRM , CAD-CAM vb. sistem kurmaya dayalı yazılım 

 

C. SARF MALZEMESİ 

       *Proje sırasında yapılacak üretim yada üretimin belli aşamasının kontrolü için 

 

D. HİZMET KONULARI  

       * Danışmanlık , eğitim, reklam , vb. konuları 

 

E. GENEL GİDERLER  

       * Elektrik,Su,Internet,Gaz,iletişim,posta,makine-ekipman bakım ve/veya onarım 

       * Toplam destek tutarının max. %10’u   

 

 

 

 

(*) Kurumlar :  Belediye, Belediye iktisadi teşekkülü , Enstitü , Eğitim ve Öğretim 

kurumları , Köylere hizmet götürme birlikleri , İl Özel idaresi ve Yerel Yönetim Birlikleri 

v.b  

http://www.kosgeb.gov.tr/
http://www.kosgeb.gov.tr/

